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Punch

Klasicka jednoduchost: univerzalnost ve spojeni s vysoce
kvalitnim vzhledem a pfijemnym pocitem. '

* Provedeni: klasické, linearni design pro pfijemnou a nad¢asovou estetiku.
Hodnotu vyrobku zvyraziuji vysoce kvalitni materialy.

* \Vyzafovaci charakteristika: pfima, pfima/nepfima (60/40% or 50/50%) a
asymetricka vyzafovaci charakteristika, dvojité hlinikova parabola a opticka
verze LRO, i hodnota UGR < 16 ¢ini ze svitidla PUNCH skvélou volbu pro
Sirokou oblast aplikaci.

* Instalace: zavé3ené a pfisazené varianty montéze plus moznost souvislého
pasu a montaze na zed jsou dulezité charakteristiky poskytujici maximalni
flexibilitu.

* Chytré konstrukéni prvky pro rychlou a snadnou udrzbu zvySuji hodnotu pro
uzivatele.

* Varianty pro kazdou potfebu: CRI80 nebo CRI90, nouzovy rezim, vypinac s
tahaci $fidrou, vyplné o rdznych velikostech pro souvisly pas nebo moznost
volby mezi LRO a mfizkovou optikou nabizi spoustu moznosti pro rizné
situace.

Fotografie, vykresy a fotometricka data jsou pouze ilustrativni. V pripadé potieby podrobnych informaci o vyrobku zvolte pfislusny jednotlivy vyrobek.

180°
—F 150° 150°
L peysaa—— | so
120° T
%1220/1500%
—
162 jJ,
— 81
I 100/1480 ——] 90° 750 500 250 90°
L 120/400 —— 1 125 60 60
30° 30°
cdikim g
96630506

Material/provedeni

Téleso a koncové kryty: ocelovy plech, povrchova uprava bilou praskovou barvou
Dvoijité parabolické mfizky: vysoce odrazivy hlinik

Difuzory: opalovy polykarbonat (PC)

LRO: mikroprizmaticky polymetylmetakrylat (PMMA)

Instalace/montaz

ZavéSena pfima/nepfima verze: posuvné zavésné dily pro snadnou montaz, zavésy je tfeba objednat zvlast (22171581),
pfedem nainstalovana napajeci $ndra

Pouze pfimo zavéSena verze: spojte vasi pozadovanou pfisazenou variantu LRO nebo LV s volitelnym pfislusenstvim pro
zavé3eni (22171581 a 22171349), které je tfeba objednat zvlast

Pfisazena verze: vhodna pro pfimou montaz pfisazenim

Souvisly pas a vyplné: volitelné pfisluSenstvi pro spojovani jednotlivych zavéSenych svitidel dohromady

Nasténna verze: k dispozici je volitelné pfisluSenstvi s nasténnou montazni konzolou kompatibilni se vSemi verzemi

UKCA, IP20, IK03, SC1, CE, RCM, 850, Ta =0 to +25, LED

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Punch

Pokyny pro objednani
Popis

Punch, prisazené

PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HF
PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HF

Punch, prisazené, stmivatelné
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HFIX
<PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HFIX

Punch, prisazené, stmivatelna nouzova verze
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-830 L12 HFIX E3
<PUNCH 3 LRO MSC 3200-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-830 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 6000-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-830 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 6000-830 L15 HFIX E3

Kéd ILCOS
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LED
LED
LED
LED
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LED
LED
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LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
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LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
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Patice

hmotnost (kg)

3,5
3,8
3,5
3,8
3,5
3,5
3,8
3,8
3,5
3,8
3,5
3,8
3.5
3,5
3,8
3,8

6

6

6,5
6,5
6

6,5
3,8
3.8
3,5
3,5
3.8
3,8
3,5
3,8
3,5
3,8

6,2
6,2
6.8
6,8
6.8
3,8
3.8
3,5
3,5
3,8

THORN

Kéd SAP

96636009
96636010
96636013
96636014
96636019
96636020
96636021
96636022
96636033
96636034
96636037
96636038
96636043
96636044
96636045
96636046

96635385
96635386
96635387
96635388
96635391
96635392
96635717
96635718
96635735
96635736
96635737
96635738
96636025
96636026
96636049
96636050

96635401
96635402
96635403
96635404
96635408
96635721
96635722
96635727
96635728
96635729

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Punch

Popis

PUNCH 3 LV MSC 6000-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3200-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 4000-930 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSC 6000-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3800-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSC 3200-930 L12 HFIX E3

Punch, zavésené

<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-830 L12 HF
<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-840 L12 HF
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HF
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HF
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HF
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HF
PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HF
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HF
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HF
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HF
PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HF
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HF
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-940 L12 HF
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-930 L12 HF

Punch, zavésené, stmivatelné
<PUNCH 3 ASYM MSP 2200-830 L12 HFIX
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-840 L12 HFIX
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX

<PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX SWD
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX SWD
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX SWD
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX SWD

PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX SWD
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX SWD
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX SWD
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX SWD
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

3.8
3,5
3,5
3.8
3,8
3,5

3,5
3,5
3,5
3,8
3,5
3,8
3,5
3.5
3.8
3,8
3.5
3,8
3,5
3,8
3,5
3,5
3,8
3,8
3,5
885

3,5
3,5
6

6

6,5
6,5
6

6,5
6

6

6,5
6,5
3,5
885
3,8
3,8
3,5
39

THORN

Kéd SAP

96635730
96635739
96636029
96636030
96636052
96636053

96630502
96630503
96636007
96636008
96636011
96636012
96636015
96636016
96636017
96636018
96636031
96636032
96636035
96636036
96636039
96636040
96636041
96636042
96636056
96636057

96630508
96630509
96635381
96635382
96635383
96635384
96635389
96635390
96635393
96635394
96635395
96635396
96635476
96635477
96635478
96635479
96635715
96635716

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
technické nebo formalni zmeny nasich produktu bez dalSiho zverejneni.©ThornLighting
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Punch

Popis

PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HFIX
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-940 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX
PUNCH 3 ASYM MSP 2200-930 L12 HFIX

Punch, zavésné, stmivatelna nouzova verze
<PUNCH 3 LRO MSP 5500-830 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX E3
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-830 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-840 L12 HFIX E3D
<PUNCH 3 LRO MSP 6600-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 6600-840 L15 HFIX E3D
PUNCH 3 LV MSP 5500-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-940 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-830 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-840 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-830 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-840 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-940 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 5500-930 L12 HFIX E3
PUNCH 3 LV MSP 6600-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 6600-930 L15 HFIX E3
PUNCH 3 LRO MSP 5500-930 L12 HFIX E3

Prislusenstvi Punch

PUNCH 3 ASYM WALL BRACKET WH
CEILING ROSE ROUND ASI/ASQ3 WH
PUNCH 3 LRO C MOUNT SET

PUNCH 3 LRO INFILL L9

PUNCH 3 LRO INFILL L15

PUNCH 3 LV C MOUNT SET

PUNCH 3 LV INFILL L9

<PUNCH 3 LV INFILL L15

PUNCH 3 EMERGENCY BATTERY SPARE

Kéd ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Patice

hmotnost (kg)

85
3,5
3,8
3,8
3,5
3,5
3,8
3,5
3,8
3,5

6,2
6,2
6,8
6.8
6,2
6,8
6,2
3,5
3,5
3,5
3,8
3,5
3,8
3,8
3,5
3,8
3,8
B85

0,75
0,2
1,2
1,2
1,5
0,5
1,85
2,85
0,22

THORN

Kéd SAP

96635731
96635732
96635733
96635734
96635741
96636023
96636024
96636047
96636048
96636055

96635397
96635398
96635399
96635400
96635405
96635406
96635407
96635719
96635720
96635723
96635724
96635725
96635726
96635740
96636027
96636028
96636051
96636054

96667068
22171581
96635433
96635434
96635435
96635743
96635744
96635745
96636058

Produkty ThornLighting podléhaji neustalému vyvoji.Veskeré informace uvedené v tomto katalogovém listu maji pouze informativni charakter.Vyhrazujeme si pravo provadet
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